Ecclesiæ Slucensis curato; secunda особому разъяснению в частной  
 dignitas Archidiaconatus, pro mo- привилегия принадлежать; съ  
 derno Ecolesiæ Borysoviensis су- сохраненiemъ однаждъ всегда  
 rato; tertia Decanatus, pro mo- наль симъ Канитуломъ власти  
 derno curato Ecclesiæ Niesvici- мѣстного Епископа. Для состав-  
 ensis; quarta Scholasteria pro mo- ленія сего Канитула назначаются  
 derno curato Ecclesiæ Radoszko- слѣдующіе Бенефіціи при-  
 viensis, quinta Custodia, pro mo- ходскія: Слуцкая, Борисовская,  
 derno curato Ecclesiæ Ikaznensis; Несвѣтская, Радошковская, И-  
 sexta demum Cantoria, pro mo- казнецкая, Минская, Ивенец-  
 derno curato Ecclesiæ Minscensis. кая, Докшицкая, Цімковицкая;  
 Sex alia beneficia inserviant pro Лаховицкая, Медынская и Клец-  
 totidem Canoniciatibus. Modernus кая. Первое по Епископу Прे-  
 curator Ecclesiæ Ivieneensis, латековъ мѣсто будетъ Пропози-  
 primus post Dignitates existat Ca- тура, для настоящаго Пароха  
 nonicus, secundus sit modernus Слуцкой церкви; второе, Архи-  
 curatus Ecclesiæ Dokszycensis, даконатъ для настоящаго Паро-  
 tertius modernus curatus Ecclesiæ ха Борисовской церкви; третье,  
 Cimkovicensis, quartus Ecclesiae Lachovicensis modernus cura- Деканатъ для настоящаго Паро-  
 tus, quintus Ecclesiæ Niedzvie- ха Неsvѣтского; четвертое Схол-  
 dzensis modernus curatus, sex- астерія для настоящаго Паро-  
 tus demum curatus modernus Ecc- ха Радошковской церкви; пятое  
 lesiæ Klecensis. — Et quoniam Кустодія для настоящаго Паро-  
 ejusmodi Curata Beneficia juxta ха Иказнецкой церкви; шестое  
 consuetudinem illis in regionibus наконецъ Канторія для настоя-  
 vigentem, ejus sunt generis, ut ani- щаго Пароха Минской церкви.  
 marum cura per sœculares idone- Шесть остальныхъ бенефіцій  
 os Vicarios provisos seu juratos послужатъ для образованія та-  
 nuncupatos exerceri soleat, idcir- кого же числа каноничествъ.  
 co modernis praefatorum benefi- Настоящій Парохъ Ивенецкой  
 ciorum curatis permittimus et pote- церкви будетъ первымъ по Прे-  
 statem facimus, ut supra dictas латахъ Каноникомъ, вторымъ  
 dignitates ac Canonicatus obti- Каноникомъ будетъ настоящій  
 пти

nere licite possint et valeant, et animarum curam per Vicarios idoneos juxta formam decreti a Sanctæ memorie Bened. XIV editi die 2 septembris 1752 a. super expeditione retentionum in Polonia, faciant exerceri. Pro singulis vero vacationibus per mortem modernorum possessorum contingentibus cesset ejusmodi retentionis privilegium, Et pisco po Minskensi pro tempore, facultatem facimus atque impertimur, eadem vacantia beneficia ita ex dividere, ut relicta congrua et competenti portione pro Parochio, juxta dispositionem S. Cons. Trid. Sess: 21. Cap. 4 de Refor. et juxta locorum rationem et animarum numerum, ex reliquis honorum partibus communis Capitularis massa constituatur, ita ut singulae in posterum dignitates, et Canonicus quilibet aequalem proventuum partem quotannis percipiant. Præterea ut juxta dispositionem cit. Conc. Trid. Sess. 5. Cap. 1. de Refor. et Sess. 24. Cap. 8. de Refor. Canonicus Teologus ad Sacrae Scripturæ expositionem et interpretationem, et Canonicus Pœnitentiarius ad confessiones in ipsa Cathedrali Ecclesia excipientes sint, cura erit Episcopi inter-